事  務  連  絡

平成２５年１２月１３日

各 認可外保育施設設置者 様

 松原市福祉部福祉指導課

今冬の節電対策について

 日頃から、本市保育行政の推進に御協力いただきお礼申し上げます。

さて、標記につきまして、大阪府より別添のとおり資料の送付がありました。

つきましては、今冬の電力需給対策として節電にご協力いただきますようお願

いいたします。

（参考）

○今夏の電力需給の検証・今冬の電力需給対策について（関西広域連合 HP）

http://www.kouiki-kansai.jp/contents.php?id=1313

【問い合わせ先】

 松原市 福祉部 福祉指導課

   電 話 番 号 ０７２－３４９－３２０６

   ＦＡＸ番号 ０７２－３３４－７８７０

メールアドレス

     sidou@city.matsubara.osaka.jp

http://www.kouiki-kansai.jp/contents.php?id=1313